
О присвоении  адреса объекту недвижимости

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

31.07.2018                                         с.Ушаково                                    № 41

  

О присвоении  адреса объекту недвижимости

  

В связи с тем, что в постановление главы администрации Ушаковского сельсовета  от
05.12.2013 г  № 79 «Об адресном хозяйстве администрации Ушаковского  сельсовета»
отсутствует адрес объекта недвижимости

  

Постановляю:

  

1.Присвоить адрес местонахождения объекта недвижимости  -
фельдшерско-акушерскому пункту  село Ушаково, ул. Школьная 1А/1.

  

Глава Ушаковского сельсовета:                                  Т.Д. Еремеенко

 1 / 2



О присвоении  адреса объекту недвижимости

  

 2 / 2


